Estado de Santa Catarina
Município de BENEDITO NOVO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

ATO 001/CPBN/002/2015

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

O Senhor Jean Michel Grundmann, Prefeito de Benedito Novo, no uso de suas atribuições legais, juntamente
com o Instituto o Barriga Verde, torna público a primeira retificação do Edital de Concurso Público nº
002/2015, conforme segue:

1. Fica incluído no cronograma do item 1.3, o seguinte texto:

Prazo final para envio dos títulos via correio sedex/ar 15/01/16

2. No quadro I do Anexo I, o cargo 2 de Agente Comunitário de Saúde ESF Área 003 – ESF Alto

Benedito, onde se Lê 4 vagas, Leia-se 3 vagas.

3. No quadro II do Anexo I, a remuneração do Cargo de Agente Administrativo A, fica retificado para

R$ 900,00.

4. Nos anexos IV, V e VI onde se lê: concurso nº 001/2015, leia-se: concurso nº 002/2015;

5. No anexo VI, onde se lê: Pomerode, leia-se: Benedito Novo.

6. Os demais itens do edital, permanecem inalterados.

BENEDITO NOVO, 09 de dezembro de 2015.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito Municipal